

# ŚWIĘTY MIKOŁAJ Z WIZYTĄ U NAJMŁODSZYCH PACJENTÓW SZPITALI I DPS

**Zarząd Stowarzyszenia Elektryków Polskich - Oddział w Tarnobrzegu zorganizował kolejną „Akcję Mikołajkową” dla dzieci przebywających aktualnie na oddziałach pediatrycznych w szpitalach na terenie działania SEP Tarnobrzeg. Akcja objęła Szpital w Staszowie, Wojewódzki Szpital w Tarnobrzegu, Powiatowy Szpital w Stalowej Woli oraz Dom Pomocy Społecznej Tarnobrzeg-Mokrzyszów. Paczki mikołajkowe z upominkami i słodyczami w Staszowie i Tarnobrzegu wręczał dzieciom kol. Jacek Zelik, „etatowy Mikołaj” SEP Tarnobrzeg i jednocześnie prezes Koła SEP Siarkopol w towarzystwie „etatowej Śnieżynki” kol. Katarzyny Łazowskiej.**

W Stalowej Woli, paczki mikołajkowe na ręce dyrektor szpitala - Pani Beaty Barcickiej-Kłosowskiej, ordynatora oddziału pediatrii lek. Dariusza Dąbka i naczelnej pielęgniarki Pani Beaty Koń przekazali kol. Daniel Karkoszka - prezes Koła SEP przy Elektrowni Stalowa Wola i Krzysztof Otto - prezes Koła SEP w Stalowej Woli.

Dodatkowo paczki mikołajkowe przekazane zostały również dla dzieci przebywających w DPS Tarnobrzeg-Mokrzyszów, który prowadzony jest przez Siostry Służebniczki Starowiejskie.

Świąteczna bajkowa atmosfera, prezenty, pozytywne emocje i uśmiech na twarzach dzieci z pewnością pomagają szybciej pokonać chorobę, czasami pozwalają zapomnieć o bólu i cierpieniu, a także o rozłące z rodzinnym domem. Mamy nadzieję, że prezenty umilą wszystkim dzieciom ten piękny świąteczny czas, a my z pewnością Naszą „Akcję Mikołajkową” będziemy kontynuować w kolejnych latach.

Cała „Akcja Mikołajkowa” odbyła się przy dużym wsparciu i ogromnej pomocy organizacyjnej kol. Józefy Okładło prezes Tarnobrzeskiego Oddziału SEP, kol. Jerzego Mąsiora wiceprezesa skarbnika Oddziału oraz kol. Barbary Łazowskiej. Warto wspomnieć, że wszystkie prezenty i drobne upominki zakupione zostały z dobrowolnych składek członków.

Dodatkowe informacje na temat akcji pod linkami:

<https://www.szpital-stw.com/2024/12/11/mikolaje-elektrycy-w-szpitalu/>

*opracowanie: Daniel Karkoszka, Krzysztof Otto, Jacek Zelik*

*zdjęcia: Józefa Okładło, Jerzy Mąsior, Szpital w Stalowej Woli, DPS Tarnobrzeg Mokrzyszów*

















